BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
CỤC THÚ Y
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 1345/TY-KD
V/v dừng thực hiện công văn số 898/TY-KD ngày 03/6/2008
	Hà Nội, ngày 12 tháng 08 năm 2009

	Kính gửi:
	- Các cơ quan Thú y vùng,
- Chi cục kiểm dịch động vật vùng

Ngày 03/6/2008, Cục Thú y đã ban hành công văn số 898/TY-KD hướng dẫn tạm thời về việc kiểm dịch động vật, sản phẩm động thủy sản nhập khẩu, tạm nhập tái xuất, tạm xuất tái nhập, chuyển cửa khẩu, kho ngoại quan, quá cảnh lãnh thổ Việt Nam.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại cuộc họp ngày 12/8/2009 về kiểm dịch hàng thủy sản đông lạnh nhập khẩu, Cục Thú y xin thông báo tạm dừng việc thực hiện công văn số 898/TY-KD ngày 03/6/2008 nêu trên.

Nơi nhận:
- Bộ NN&PTNT (để b/c);
- Bộ trưởng Cao Đức Phát (để b/c);
- TTr Diệp Kỉnh Tần (để b/c);
- TTr Lương Lê Phương (để b/c);
- Tổng cục Hải quan – Bộ Tài chính;
- Cục Quản lý Thị trường – Bộ Công thương;
- Cục Cảnh sát GT đường bộ, đường sắt, đường thủy – Bộ Công an;
- Cục NTTS, QLCLNLS & TS-Bộ NN&PTNT;
- Hiệp hội chế biến và xuất khẩu thủy sản Việt Nam;
- Lưu VT, KD.
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Công Dân